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dokumentet sipas kërkesave të Autoritetit Kontraktor, ky  operator ekonomik 

skualifikohet. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimin e operatoreve ekonomike 

BOE “NG STRUCTURES” shpk & “ARKONSTUDIO” shpk & “Shendelli”shpk me adrese: 

Lagjia “Selam Musai”, Tepelene, se oferta e paraqitur, me  vlerë 69 412 669 (gjashtëdhjetë e nëntë 

milion e katërqind e dymbëdhjetëmijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë) leke pa tvsh dhe me 

vlere te pergjitheshme 83 295 202.8 (tetedhjete e tre milion e dyqind e nentedhjete e pese mije e 

dyqind e dy presje tete) leke me tvsh  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Gjirokaster sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13.08.2018 

Ankesa: ka ose jo Nuk ka  patur ankesa. 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

BASHKIA  GRAMSH 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

Data 28.08.2018 

Për: “M.A.K. Studio” sh.p.k  

Adresa: Njesia Bashkiake nr.5,Rruga “Irfan Tomini”,Pall.shoqerise Cani,nr.1 kati i pare, Tiranë 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozime”,me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81515-07-31-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikqyrje e punimeve për objektin“Rikonstruksioni i shkollës 

“Zeqo Dërmyshi”,fshati Mashan”,NJA Kodovjat” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 06/08/ 2018 [Nr. 31] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X, oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

* * * 

 

1. Shoqëria - “M.A.K. Studio sh.p.k me nr.Nipti L01422017O me vlerë të ofertës 50 966  

(pesëdhjetë mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë,pa TVSH. 

2. Shoqëria - “REAN 95” sh.p.k me nr.Nipti J61827043V me vlerë të ofertës 52 100 

(pesëdhjetë e dy mijë e njëqind)lekë,pa TVSH. 
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 Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar  

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  Shoqërinë - “M.A.K. Studio sh.p.k se 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 50 966  (pesëdhjetë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë)lekë,pa TVSH.,  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Gramsh  kopjen e nënshkruar të formularit të 

kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj(nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[......], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr. 9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.08.2018 

Ankesa:Nuk ka pasur ankesa . 

 

BASHKIA SKRAPAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Date: 28.08.2018 

 

Për: “Densia Beshaj Adresa :Tirane . 

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim . 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81117-07-30-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Riparime e disa automjeteve te Bashkise Skrapar” 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike date 06.08.2018 ,Nr.31  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.“Densia Beshaj “                                                              NIPT-   L41904011K 

Emri i plotë i shoqërisë                              numri i NIPT-it   

Vlera : 755 500 (Shtateqind e pesedhjet e pese mije e pesqind)leke pa tvsh. 

  

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S,ka  

 

* * * 
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